
お客様各位 

2022年 8月 1日 

株式会社NiCS 

 

 

横浜支社 新規開設のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てに賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、株式会社 NiCS（本社：東京都新宿区、代表取締役：本間 正基）は、 

神奈川県横浜市において支社を新設致しましたことをご案内申し上げます。 

 

地域に密着した営業体制を構築し、社員一同一層の努力をいたす所存でございますので、 

今後ともご支援ご指導のほどお願い申し上げます。 

 

 

■開設日 

2022年 8月 1日 

 

■支社名 

横浜支社 

 

■住所 

〒220-0011 

神奈川県横浜市西区高島 2-19-12 横浜スカイビル 20階 


